Local Knowledge
for Global Business

www.gratanet.com

Об утверждении Кодекса этики
профессиональных бухгалтеров и
аудиторов в Кыргыз...

www.gratanet.com 2 - 2

Local Knowledge
for Global Business

www.gratanet.com

Об утверждении Кодекса этики
профессиональных бухгалтеров и аудиторов
в Кыргызской Республике
Постановлением Правительства Кыргызской Республики от 31 октября 2019 года № 586 внесены изменения в
Постановление  Правительства  Кыргызской  Республики  от  26  августа  2008  года  №  470  «О  Международных
стандартах аудита в Кыргызской Республике».

Внесенными изменениями в качестве Кодекса этики профессиональных бухгалтеров и аудиторов в Кыргызской
Республике утвержден Кодекс этики профессиональных бухгалтеров, издаваемый Комитетом по международным
этическим стандартам для бухгалтеров Международной федерации бухгалтеров, город Нью-Йорк.

Постановление вступает в силу по истечении пятнадцати дней со дня официального опубликования.

Ссылка

Регионы

КЫРГЫЗСТАН

http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/157233
http://old.gratanet.com/kyrgyzstan/ru/regions